

Henning Carlsen VVS A/S

Tømmervej 1

4600 Køge

(CVR-nr. 25 99 38 37)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018

Lasse Secher Houengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Carlsen VVS A/S Tømrervej 1 4600 Køge
	CVR-nr.: 25 99 38 37
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Benny Max Claus Frisenberg Pedersen Lasse Secher Houengaard
Direktion	Lasse Secher Houengaard
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive VVS-virksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 496.119. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 1. juli 2018 solgt sin hovedaktivitet og er herefter under afvikling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	7.239.443	7.801.790
1 Personaleomkostninger	-7.587.432	-7.925.450
Af- og nedskrivninger	-191.835	-172.101
Andre driftsomkostninger	-10.384	0
Driftsresultat	-550.208	-295.761
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.091	26.000
Andre finansielle omkostninger	-70.964	-68.451
Resultat før skat	-599.081	-338.212
2 Skat af årets resultat	102.962	70.000
ÅRETS RESULTAT	-496.119	-268.212
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-496.119	-268.212
Anvendelse i alt	-496.119	-268.212

Balance pr. 30. juni

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indretning af lejede lokaler	0	26.593
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.825	293.382
Materielle anlægsaktiver i alt	231.825	319.975
Andre tilgodehavender	71.250	64.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.250	64.857
ANLÆGSAKTIVER I ALT	303.075	384.832
Råvarer og hjælpematerialer	370.000	370.000
Varebeholdninger i alt	370.000	370.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.060.900	4.876.958
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	184.558	517.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	545.234
Udskudt skatteaktiv	257.962	155.000
Andre tilgodehavender	258.166	66.128
Periodeafgrænsningsposter	80.408	247.207
Tilgodehavender i alt	4.841.994	6.407.842
Likvide beholdninger	10.070	3.470
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.222.064	6.781.312
AKTIVER I ALT	5.525.139	7.166.144

Balance pr. 30. juni

14

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	650.000	1.146.119
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.150.000</u>	<u>1.646.119</u>
Kreditinstitutter m.v.	822.671	115.853
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.156.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.867.500	2.384.910
Anden gæld	1.684.968	1.863.262
Kortfristet gæld i alt	<u>4.375.139</u>	<u>5.520.025</u>
GÆLD I ALT	<u>4.375.139</u>	<u>5.520.025</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.525.139</u>	<u>7.166.144</u>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	6.432.229	6.785.042
Pensioner	809.687	785.282
Andre udgifter til social sikring	345.516	355.126
	<u>7.587.432</u>	<u>7.925.450</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>19</u>	<u>19</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-102.962	-70.000
	<u>-102.962</u>	<u>-70.000</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	5.679.965	10.900.812
A conto faktureret	-5.495.407	-11.539.497
	<u>184.558</u>	<u>-638.685</u>
Indregnet under aktiver	184.558	517.315
Indregnet under kortfristet gæld	0	1.156.000
	<u>184.558</u>	<u>-638.685</u>
4 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er stillet entreprisegarantier, som selskabet hæfter for i forbindelse med igangværende entreprisekontrakter	<u>2.231.614</u>	

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i op til 5 år, forpligtelse	<u>428.855</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>699.768</u>	
Sambeskatning		
Henning Carlsen VVS A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Thomas Thyge ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>1.500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger og igangværende arbejder	<u>370.000</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>4.060.900</u>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>231.825</u>	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Secher Houengaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-010965279216

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-11-22 07:25:32Z

NEM ID 

Lasse Secher Houengaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-010965279216

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-11-22 07:25:32Z

NEM ID 

Claus Frisenberg Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-056017325157

IP: 130.226.xxx.xxx

2018-11-22 07:32:01Z

NEM ID 

Benny Max

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-979539647985

IP: 83.95.xxx.xxx

2018-11-23 09:47:36Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-11-26 10:59:00Z

NEM ID 

Lasse Secher Houengaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-010965279216

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-11-26 11:55:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QEJIX-A0USZ-N5LMN-3TLZK-PCOEI-D5IAD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>